
Waterman Cup  7

Wedstrijd 7 - Amsterdam 7-2-2024

Cat. 1Voorlopig

Cat. 1

pos nr naam grp pnt

Voorlopig

rnd

1 Mick Bouman 1 25.137 60

2 Pieter Overmars 1 2484 60

3 Kees Hooft 1 2327 60

4 Stan Jonkmans 1 2244 60

5 Marcel Leenaars 1625 58

6 Stan Nelissen 1524 58

7 Arjen van Ketel 1438 58

8 Philip van Aerssen 1333 58

9 Willem van Randeraad 1236 58

pos nr naam aft pnt

Voorlopig klassement

Stan Jonkmans 158.1441 H60

Kees Hooft 138.1272 H50

Mick Bouman 135.4373 H40

Marcel Leenaars 98254 H55

Kees Mooijer 841185 H50

Stan Nelissen 82246 H50

Marc van der Maarel 76757 H45

Pieter Overmars 71848 HSB

Sjoerd Brandt 69319 H50

Arjen van Ketel 623810 H65

Herco Huurnink 582911 H45

Joost van Leenders 554912 H55

7-2-2024 23:00:02 1 van 160rnd 24km 00:36:31uur (gem. 36.5sec) 39.4km/h



Wedstrijd 7 - Amsterdam 7-2-2024

Cat. 1

Waterman Cup  7

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Voorlopig

rnd

1 Mick Bouman Amsterdam 1 25.137 60

2 Pieter Overmars Amsterdam 1 2484 60

3 Kees Hooft Amsterdam 1 2327 60

4 Stan Jonkmans Zaandam 1 2244 60

5 Marcel Leenaars Amsterdam 1625 58

6 Stan Nelissen Ouderkerk aan De Amstel 1524 58

7 Arjen van Ketel Amsterdam 38 1438 58

8 Philip van Aerssen Abcoude 1333 58

9 Willem van Randeraad Waarder 1236 58

nr 50; transponder hapert. Graag in orde maken

7-2-2024 23:00:03 1 van 160rnd 24km 00:36:31uur (gem. 36.5sec) 39.4km/h



Seizoen: 2023-2024 Baan Cat. 1 - Waterman Cup
t/m wedstrijd  7 (7-2-2024)

pos nr naam woonplaats sponsor aft totpnt pr

Voorlopig tussenklassement

Stan Jonkmans Zaandam 158.1441 158.1

Kees Hooft Amsterdam 138.1272 138.1

Mick Bouman Amsterdam 135.4373 135.4

Marcel Leenaars Amsterdam 98254 98

Kees Mooijer Middelie 841185 84

Stan Nelissen Ouderkerk aan De Amstel 82246 82

Marc van der Maarel Ouderkerk aan De Amstel 76757 76

Pieter Overmars Amsterdam 71848 71

Sjoerd Brandt Utrecht 69319 69

Arjen van Ketel Amsterdam 38 623810 62

Herco Huurnink Vleuten 582911 58

Joost van Leenders Amsterdam 554912 55

Gert de Jong Amsterdam 5111313 51

Philip van Aerssen Abcoude 483314 48

Max van Boxel Zaandam 30.1G2715 30.1

Willem van Randeraad Waarder 293616 29

Paul Kuyer Ouderkerk aan De Amstel 275017 27

Marco Bottelier Amsterdam 132218 13

Allard van der Sluis Amsterdam 114119 11

Rutger Beekhuis Diemen 105320 10

Erwin Nelissen Muiden 91421 9

Jelmer Looijesteijn Amsterdam 81822 8

7-2-2024 23:00:05 1 van 1



Wedstrijd 7 - Amsterdam 7-2-2024

Cat. 1

Waterman Cup  7

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Mick Bouman 60 137 36:31.595 31.22132.297

2 Pieter Overmars 60 184 36:32.038 30.64532.870

3 Kees Hooft 60 127 36:38.581 30.97239.412

4 Stan Jonkmans 60 144 36:48.065 33.11543.846

5 Marcel Leenaars 58 025 35:56.743 31.42432.140

6 Stan Nelissen 58 024 35:57.441 32.13632.723

7 Arjen van Ketel 58 038 35:58.233 32.08633.251

8 Philip van Aerssen 58 033 35:58.444 31.26833.963

9 Willem van Randeraad 58 036 35:59.806 32.38934.697

10 Paul Kuyer 49 050 31:04.964 33.12738.759

11 Marc van der Maarel 49 075 31:05.085 32.30238.716

12 Erwin Nelissen 34 014 22:50.882 33.20058.674

7-2-2024 23:00:06 1 van 160rnd 24km 00:36:31uur (gem. 36.5sec) 39.4km/h


